
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 травня 2022 року      м. Чернігів № 

Про виконання бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади за І квартал 2022 року

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та статтями 28 та 80 Бюджетного кодексу України зі 
змінами і доповненнями, статтею 23 Закону України “Про основи національного 
спротиву”, статтею 9 Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 252 “Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану”, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Звіт про виконання бюджету Чернігівської міської
територіальної громади за І квартал 2022 року:

за доходами в сумі 692 916 799,12 грн, у тому числі за доходами 
загального фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади в сумі 
676 524 493,51 грн та за доходами спеціального фонду бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади в сумі 16 392 305,61 грн;

за видатками в сумі 418 514 045,58 грн, у тому числі за видатками 
загального фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади в сумі 
393 612 105,49 грн та за видатками спеціального фонду бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади в сумі 24 901 940,09 грн;

за кредитуванням в сумі -24 708,22 грн, у тому числі за кредитуванням 
спеціального фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади в 
сумі -24 708,22 гривень.

2. Додаток до цього рішення є його невід’ємною частиною.
3. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити

оприлюднення цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської
ради Ломако О. А. та заступників міського голови відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків, фінансове управління Чернігівської міської ради 
(Лисенко О. Ю.).

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


